АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

•с.Еткуль

Об утверждении Положения об
изменении видов разрешенного
использования земельных участков
и объектов капитального
строительства физическими и
юридическими лицами на
территории Еткульского
муниципального района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Еткульского муниципального района, а также в целях
обеспечения градостроительной деятельности в Еткульском муниципальном
районе
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об изменении видов разрешенного
использования земельных участков и объектов капитального строительства
физическими и юридическими лицами на территории Еткульского
муниципального района (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-
политической газете Еткульского района «Искра» и разместить на
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в
сети «Интернет».

• 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя главы Еткульского муниципального района
А.Н. Константинова

Г лава Еткульского
муниципального района